
1a giornata attività esordienti gruppo A+B Foglio n. 1
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 07/11/2004 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.5
3 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:47.8
4 BIASI SIMONE 1994 ASD ARCA NUOTO 00:48.7
5 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.0

Serie n° 1 di 2
2 BUGNA FILIPPO 1995 ASD ARCA NUOTO 00:45.0
3 SPERANZON LUCA 1994 ASD ARCA NUOTO 00:42.2
4 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.4
5 CARNIELETTO SIMONE 1994 ASD ARCA NUOTO 00:46.7

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 07/11/2004 ore 09:45

Serie n° 2 di 2
2 SPERANDIO ALICE 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:53.9
3 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:50.4
4 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:51.0
5 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.0

Serie n° 1 di 2
2 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0
3 ANTONIOL KATIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:45.5
4 NESPOLO GIOVANNA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:48.5
5 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 ASD ARCA NUOTO 00:49.0

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 07/11/2004 ore 09:55

Serie n° 2 di 2
1 ZAGO ALESSANDRO 1993 ASD ARCA NUOTO 03:25.0
2 SPINACE' MICHELE 1992 ASD ARCA NUOTO 03:08.2
3 MODOLO VINICIO 1993 ASD ARCA NUOTO 02:55.0
4 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.3
5 CARACCIOLO DOMENICO 1993 ASD ARCA NUOTO 03:20.0

Serie n° 1 di 2
1 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO 02:52.4
2 MANZAN NICOLO' 1993 ASD ARCA NUOTO 02:44.6
3 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.2
4 FELTRIN RAFFAELE 1992 ASD ARCA NUOTO 02:43.4
5 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.0

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 07/11/2004 ore 10:15

Serie n° 4 di 4
2 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:28.8
3 BERALDO NICOLE 1993 PIAVE NUOTO 03:25.1
4 GIROTTO MARINA 1993 ASD ARCA NUOTO 03:27.1

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti gruppo A+B Foglio n. 2
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 BERTUOL SARA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:21.8
3 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO 03:12.9
4 DALLA LIBERA GIADA 1993 PIAVE NUOTO 03:14.1
5 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:25.0

Serie n° 2 di 4
1 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.0
2 STEFANELLO SAMANTHA 1994 ASD ARCA NUOTO 03:06.2
3 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 03:02.0
4 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 03:05.0
5 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO 03:06.5
6 BONATO LAURA 1993 PIAVE NUOTO 03:10.4

Serie n° 1 di 4
1 POZZOBON BARBARA 1993 ASD ARCA NUOTO 02:58.0
2 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:53.0
3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO 02:51.3
4 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO 02:52.3
5 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:56.3
6 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 03:00.2

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 07/11/2004 ore 10:30

Serie n° 3 di 3
1 D'ESTE GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0
2 SPINAZZE' ENRICO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.1
3 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.0
4 NESPOLO DAVIDE 1994 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
5 BIASI SIMONE 1994 ASD ARCA NUOTO 01:26.0
6 LUCCHET LORENZO 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:41.0

Serie n° 2 di 3
1 DA ROS MARCO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.0
2 PADOVAN ENRICO 1994 ASD ARCA NUOTO 01:22.0
3 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.1
4 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO 01:21.9
5 PASE MARCO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.0
6 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.9

Serie n° 1 di 3
1 BUORO ERICK 1995 ASD ARCA NUOTO 01:17.5
2 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.0
3 BATTISTELLA ALESSIO 1994 ASD ARCA NUOTO 01:12.0
4 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.1
5 NESPOLO MATTEO 1994 ASD ARCA NUOTO 01:17.1
6 BUGNA FILIPPO 1995 ASD ARCA NUOTO 01:18.0

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 07/11/2004 ore 10:45

Serie n° 3 di 3
2 TONON MONICA 1996 PIAVE NUOTO 02:00.0
3 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
4 BERGAMO CATERINA 1996 PIAVE NUOTO 01:43.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti gruppo A+B Foglio n. 3
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 GUIDONE MARIKA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.0
3 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.5
4 PARCIANELLO ROBERTA GAIA 1995 ASD ARCA NUOTO 01:27.5
5 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.0

Serie n° 1 di 3
1 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.0
2 SPERANZON ALESSIA 1995 ASD ARCA NUOTO 01:23.5
3 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.9
4 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO 01:22.0
5 NESPOLO GIOVANNA 1995 ASD ARCA NUOTO 01:27.0
6 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:27.4

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 07/11/2004 ore 11:00

Serie n° 3 di 3
1 MASCHIETTO FRANCESCO 1993 PIAVE NUOTO 02:10.0
2 CARACCIOLO DOMENICO 1993 ASD ARCA NUOTO 01:50.3
3 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:47.1
4 ZAGO ALESSANDRO 1993 ASD ARCA NUOTO 01:50.0
5 NINNIRIVA GIORGIO 1993 PIAVE NUOTO 02:00.0

Serie n° 2 di 3
1 MORO EMANUELE 1993 ASD ARCA NUOTO 01:43.2
2 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:41.8
3 MARCUZZI MARCO 1992 ASD ARCA NUOTO 01:36.4
4 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO 01:40.2
5 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:43.0
6 GIROTTO STEFANO 1992 PIAVE NUOTO 01:43.3

Serie n° 1 di 3
1 MORAS SIMONE 1993 ASD ARCA NUOTO 01:29.2
2 FELTRIN RAFFAELE 1992 ASD ARCA NUOTO 01:25.6
3 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.5
4 BRUGNERA ENRICO 1992 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
5 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.0
6 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 07/11/2004 ore 11:15

Serie n° 3 di 3
1 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO 01:46.0
2 BARATELLA GIULIA 1994 ASD ARCA NUOTO 01:42.4
3 CERCHIER COSTANZA 1994 ASD ARCA NUOTO 01:41.2
4 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:42.0
5 CARNIELETTO DENISE 1994 ASD ARCA NUOTO 01:44.1

Serie n° 2 di 3
1 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:39.4
2 LORENZON DEBORAH 1993 ASD ARCA NUOTO 01:38.0
3 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:36.0
4 QUERIN MARTINA 1993 ASD ARCA NUOTO 01:37.8
5 BACCI CATERINA 1994 ASD ARCA NUOTO 01:39.4
6 MACCIONI DALILA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:40.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti gruppo A+B Foglio n. 4
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.7
2 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO 01:33.0
3 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.7
4 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:29.8
5 DE BONA SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:33.1
6 IACOVINO ALESSANDRA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.1

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 07/11/2004 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
1 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.4
2 PADOVAN ENRICO 1994 ASD ARCA NUOTO 01:34.8
3 ROSSETTO ALEX 1994 PIAVE NUOTO 01:34.6
4 DRUSIAN MATTIA 1995 ASD ARCA NUOTO 01:34.7
5 PASE MARCO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0
6 NESPOLO DAVIDE 1994 ASD ARCA NUOTO 01:36.5

Serie n° 1 di 2
1 CARNIELETTO SIMONE 1994 ASD ARCA NUOTO 01:33.8
2 NESPOLO MATTEO 1994 ASD ARCA NUOTO 01:25.0
3 SPERANZON LUCA 1994 ASD ARCA NUOTO 01:23.3
4 SILVESTRIN DAVIDE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.7
5 MAZZER ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.9
6 SPINAZZE' ENRICO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.1

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 07/11/2004 ore 11:45

Serie n° 2 di 2
2 BINCOLETTO DEBORAH 1995 PIAVE NUOTO 01:38.3
3 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:34.8
4 BIANCO ZOHARA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0
5 SPERANDIO ALICE 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:43.5

Serie n° 1 di 2
2 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.1
3 ANTONIOL KATIA 1995 ASD ARCA NUOTO 01:26.7
4 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.6
5 SPERANZON ALESSIA 1995 ASD ARCA NUOTO 01:34.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 07/11/2004 ore 12:05

Serie n° 1 di 1
1 GIROTTO, GRANDIN, MASCHIETTO, NINNIRIVA PIAVE NUOTO 05:30.0
2 SPINACE', BRUGNERA, MARCUZZI, MODOLO ASD ARCA NUOTO 04:33.0
3 MORAS, LONGHIN, MANZAN, FELTRIN  ASD ARCA NUOTO 04:24.0
4 SALVIATO, BASSO, MONTESEL, PERUZZA  RANAZZURRA S.S.D. 04:32.0
5 TONON, PADOVAN, CESCHIN, SPERANZA  RANAZZURRA S.S.D. 04:55.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività esordienti gruppo A+B Foglio n. 5
24/01/2016

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 07/11/2004 ore 12:20

Serie n° 2 di 2
2 IACOVINO, BERTUOL, CENEDA, BERTUOL  RANAZZURRA S.S.D. 05:35.5
3 BORTOT, DE BONA, DE BONA, PREST  A.S.D. NUOTO BELLUNO 05:20.0
4 BONATO, SPIZZOTIN, CERCHIER, DELL'AQUILA PIAVE NUOTO 05:20.0

Serie n° 1 di 2
2 POZZOBON, BACCI, STEFANELLO, QUERIN ASD ARCA NUOTO 05:00.0
3 CENEDA, PERUZZA, BOTTEON, BORTOLIN  RANAZZURRA S.S.D. 04:53.0
4 FINOTTO, DALLA LIBERA, BRONDOLIN, PADOVAN PIAVE NUOTO 04:55.0
5 CARNIELETTO, LORENZON, CERCHIER, BARATELLA ASD ARCA NUOTO 05:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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